
Skladové číslo
69.xxx.xxx Název výrobku Balení jednotky

129.005 THOR 91 kanistr 5 l

129.025 THOR 91 barel 25 l

129.210 THOR 91 sud 210 l

VYSOCE KONCENTROVANÝ ČISTÍCÍVYSOCE KONCENTROVANÝ ČISTÍCÍ  
PROSTŘEDEK PROSTŘEDEK 

• JE PRODUKT S OKAMŽITÝM ÚČINKEM A VYSOKOU KONCENTRACÍ.
• JE TEKUTÝ S DOBROU VISKOZITOU, ZCELA HOMOGENNÍ A LEHCE 

ROZPUSTNÝ VE VŠECH PODÍLECH VODY.
• NEMÁ ŽÁDNÝ ODLAKOVACÍ NEBO MATOVACÍ ÚČINEK NA BARVY A 

LAKY (POUŽÍVÁ-LI SE V DOPORUČENÝCH KONCENTRACÍCH).

POUŽITÍ VÝROBKU:
• Čistění a renovace podlah v průmyslu a dílnách
• Odmaštění usazenin
• Odmaštění aut a motocyklů
• Mytí filtrů pro čistící a klimatizačních zařízení

FAREN s.r.o.
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6
Fax. +420 572 630 557
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz



POUŽITÍ :

ODMAŠTĚNÍ TRANSPORTNÍCH STROJŮ:
Nařeďte  produkt  následovně:  30  až  100  gramů  na  litr  vody,  nastříkejte  nízkotlakovým 
zařízením na povrch a poté omyjte vysokotlakým čistícím strojem. 

ODMAŠŤOVÁNÍ  ČLUNŮ,  LODNÍCH  TRUPŮ,  KARAVANŮ  NEBO  KEMPINGOVÝCH 
PŘÍVĚSŮ:
Nařeďte produkt  THOR 91 následovně: 30 až 50 gramů na litr vody, nastříkejte nízkotlakým 
zařízením na povrch, naneste  houbou nebo štětcem a potom opláchněte velkým množstvím 
tekoucí vody. 

ODMAŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL:
Nařeďte produkt  THOR 91 následovně: 6 až 10 gramů produktu na litr  vody,  povrch dobře 
namočte a potom opláchněte velkým množstvím vody. V těchto koncentracích produkt  THOR 
91 nekoroduje lak , který zůstává zářivý  a kromě toho nedochází k poškození slitin  ráfků kol (k 
čemuž normálně dochází při použití jiných alkalických produktů nabízených konkurencí). 

PRO ODMAŠTĚNÍ POVLAKŮ PROVÁDĚNÉ  V NÁDRŽÍCH:
Nařeďte  produkt  THOR  91  následovně:  250  až  500  gramů  produktu  na   10  litrů  vody 
(preferována  je teplá voda), ponořte součástku, ponechte působit po dobu přibližně 5 až 10 
minut  a potom opláchněte tekoucí vodou. 

PRANÍ FILTRŮ NA ČISTÍCÍCH NEBO KLIMATIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍCH:
Produkt   THOR  91 může  být  s úspěchem  použit  pro  protiproudové  praní  řečených  filtrů 
připravením roztoku s 50 až 100 gr produktu na 10 litrů vody. Po ukončení  protiproudového 
propírání je doporučeno omytí filtru tryskající vodou. 

PRO  ČIŠTĚNÍ  A  OBNOVENÍ  PRŮMYSLOVÝCH  PODLAH  A  PODLAH  V DÍLNÁCH 
K ODSTRANĚNÍ VYTRVALÝCH ZNEČIŠTĚNÍ A KALŮ (USAZENIN):
Nařeďte produkt  THOR 91 následovně: 500 až 700 gramů  na 10 litrů  vody (je preferována 
teplá voda), rovnoměrně naneste na povrchy  a ponechte 20 minut působit  . Potom omyjte 
vodou.


